
ГОЛОВАНІВСЬКА ОКРУЖНА ПРОКУРАТУРА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З  № 29

керівника Голованівської окружної прокуратури 
Кіровоградської області

«23» грудня 2021 року

Про оголошення конкурсу на 
заміщення вакантної посади

смт.Г олованівськ

Відповідно до ст.12 Закону України «Про прокуратуру», ст. 23 Закону 
України «Про державну службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття 
посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
№ 246 від 25 березня 2016 року,

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади головного спеціаліста 
Голованівської окружної прокуратури Кіровоградської області (категорія В)

2. Затвердити умови проведення конкурсу на посаду головного спеціаліста 
Голованівської окружної прокуратури Кіровоградської області (додаток 1).

3.Забезпечити оприлюднення оголошенім про проведення конкурсного 
відбору на Єдиному порталі вакансій державної служби, та на офіційному веб- 
сайті Кіровоградської обласної прокуратури згідно з додатком.

4. Визначити Пацалюк Марію Андріївну, прокурора Голованівської 
окружної прокуратури Кіровоградської області адміністратором під час 
проведення конкурсу на зайняття посади, зазначеної в пункті 1 цього наказу.

5. Провести конкурсний відбір на вище зазначену вакантну посаду 
державної служби Головані^ської окружної прокуратури з грудня по січня 2022 
року.

5. Контроль за виконавцям цього наказу залишаю за собою.

Керівник Голованівської 
окружної прокуратури Максиміліан ГОРЩАК


